

# NapCentre Europe ApS

Amerika Plads 21A, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 13 53 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NapCentre Europe ApS Amerika Plads 21A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 13 53 39
	Stiftet: 6. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Ventures ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Restworks B.V., Holland Metro Naps Pty. Ltd., Australien Sleepwing Ltd., England Restworks Pte. Ltd., Singapore

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og salg af Metronap hvilestole.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.903 t.kr. mod -2.436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.340 t.kr. mod -2.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets evne til at skabe overskudsgivende drift i det førstkommende år, dog forventer ledelsen en øget aktivitet med forbedret drift til følge.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den nødvendige likviditet til gennemførelsen af driftsaktivitet frem til udgangen af december 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.903.221</b>	<b>-2.435.872</b>
3 Personaleomkostninger	-1.260.226	-679.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-654.927	-303.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.818.374</b>	<b>-3.419.174</b>
Andre finansielle indtægter	835	30.669
4 Øvrige finansielle omkostninger	-442.441	-39.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.259.980</b>	<b>-3.427.966</b>
Skat af årets resultat	919.715	754.525
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.340.265</b>	<b>-2.673.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.340.265	-2.673.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.340.265</b>	<b>-2.673.441</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	462.245	0
Goodwill	4.663.770	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.126.015</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.832	900.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.832</u>	<u>900.531</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.004	156.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.004</u>	<u>156.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.979.851</u></b>	<b><u>1.056.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.098	82.549
Varebeholdninger i alt	<u>191.098</u>	<u>82.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.745	1.117.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.322.509	3.203.278
Udskudte skatteaktiver	850.922	916.407
Andre tilgodehavender	517.275	344.445
Tilgodehavender i alt	<u>5.968.451</u>	<u>5.581.807</u>
Likvide beholdninger	48.108	861.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.207.657</u></b>	<b><u>6.526.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.187.508</u></b>	<b><u>7.582.663</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	412.772	3.756.209
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>537.772</u></b>	<b><u>3.881.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.299	1.141.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.770.900	2.231.970
Anden gæld	379.537	327.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.649.736</u>	<u>3.701.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.649.736</u></b>	<b><u>3.701.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.187.508</u></b>	<b><u>7.582.663</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.756.208	3.881.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.343.436	-3.343.436
	<b>125.000</b>	<b>412.772</b>	<b>537.772</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at skabe overskudsgivende drift i det førstkommande år, dog forventer ledelsen en øget aktivitet med forbedret drift til følge.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den nødvendige likviditet til gennemførelsen af driftsaktivitet frem til udgangen af december 2021.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Omkostninger:		
Omkostningsførte udviklingsomkostninger	-836.374	-2.008.688
	<u>-836.374</u>	<u>-2.008.688</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre eksterne omkostninger, medtaget i bruttotab	836.374	2.008.688
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>836.374</u></b>	<b><u>2.008.688</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.175.867	646.956
Pensioner	72.999	32.909
Andre omkostninger til social sikring	11.360	0
	<u>1.260.226</u>	<u>679.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.954	35.394
Andre finansielle omkostninger	286.487	4.067
	<b>442.441</b>	<b>39.461</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37 39 34 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
